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V o j i o i - a U i l l  C l e r o  D io e c e s a n o  ta rn  s a e c u la r l ,  q u a m  r e g u l a r !

» a l u t e m  e t  b e n e d t c t i o n e m !

In Encyclica S S  Papae Pii IX. de 8 . Dec. 1 8 6 4 . quam in Currenda III. a. c. imprimendam 
curavimus, Venerabiles Fratres in Christo! legistis de J  u b i 1 ae o clementissime Nobis pro 1. mense con- 
cesso haec verba: „His igitur L itteris (Encyclica) Auctorite Nostra A postolica omnibus et singu
lis utriusque sexus catholici orbis fidelibus Plenariam Induli/entiam ad instar Julilcei concedi- 
mus intra unfits lantum mensis spatium usque ad totum futurum annum 1865 et non ultra, 
a Vobis, Venerabiles Fratres, aliisque legitimis locorum Ordinariis statuendum, eodem prorsm  
modo et forma, qua ab initio supremi Nostri Pontificatus concessimus per Apostolicas Nostras 
L itteras in forma Brevis die 20 mensis Novembris anno 1846 datas et ad Universum epis- 
copalem vesirum Ordinem missas, quarum initium „Arcano divinae Providentiae consilio“ et cum 
omnibus eisdem facultatibus, quae per ipsas L itteras a Nobis datae iuerunt. Volumus tarnen, 
u t ea omnia serventur, quae in commemoratis Litteris pnescripta sunt et ea excipiantur, quas 
excepta esse declaravimns. Atque id concedimus, non obstantibus in contrariura facientibus 
quibuscumque, etiam speciali et individua mentione ac derogatione dignis. Ut autem omnis dubi- 
tatio et difficultas amoveatur, earumdem Litterarum exemplar ad Vos perferri jussimus.“

Hocce B r e v i s  e x e m p l a r  nunc Dr ¡mum ad Manus Venerabilis Cleri pertingere facimus. in 
sequentibus:

„Universis christifidelibus presentes litteras Inspecturis salutem et Aposto- 
licam benedictionem.

Arcano divina Providential consilio ad Apostolic* Sedis fastigium nil tale merentes 
evecti, probe novimus, in quantas inciderimus rerum ac temporum difficultates, ut divino subsi
dio maximopere indigeamus ad arcendas a dominico grege ubique latentes, insidias, ad Catholics 
Ecclesia res pro Nostri muneris officio relevandas, componendas. Qaapropter assiduis hue usque 
precibus non destitimus obsecrare Misericordiarum Patrem , u t infirmas Nostras vires sua virtute 
roborare, et lumine sapientia s u s  m enten Nostram ’Ilustrare velit, quo commissum Nobis Apo- 
stolicum Ministerium rei C hristians universa bene ac felid ter eveniat, et compositis tandem 
fluctibus Ecclesia navis a diuturna tempestatis jactatione conquiescat. Quoniam vero, quod com
mune bonum est, id communibus etiam votis postulandum, omnium Christifidelium excitare pie- 
tatem decrevimus, u t conjunctis Nobiscum precibus Omnipotentis dexter* auxilium impensius 
implprenips, Aififfi exploratum illud est, gratiores Deo futuras hominum preces, si, ymndo corde, 
lioc est aniniis ab omni scelere mtegr is ad ipsurii accedant, idcirco Sequuti etiam exemplum 
Pradecessorum  Nostrorum, qui in Pontificatus primordiis idipsum prastiterunt, calestes Indul- 
gentiarum thesauros dispensation! N ostr* commissos Apostólica liberalitate Christifidelibus rese- 
rare  constituinms, ut inde ad veram pietatem vehementius incensi, et per Poenitenti* Sacramen- 
tum a peccatorum maculis expiati ad Thronum Dei fidentius accedant, ejusque misericordiam 
consequantur, et gratiam inveniant in auxilio opportune